__________________________________от __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Настоящим подтверждаю, что я не состоял на государственной или муниципальной службе в должностях, включенных в перечни, установленные нормативно-правовыми актами РФ, в течение двух лет, предшествующих __________ – дате начала моей работы по _________ договору с ______________________________________________________________________________.
Я, ______________________________, уведомлен о том, что несоблюдение обязанности по информированию работодателя о факте работы в течение двух лет, предшествующих заключению _________ договора, на государственной или муниципальной службе в должностях, включенных в перечни, установленные нормативно-правовыми актами РФ, повлечет прекращение _________ договора (ч. 3 ст. 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ).
__________
______________
_______________